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Intuitiv és informativ digitdlis kijelz6 A 45 literes viztartaly és az alacsony EgyszerUen csatlakoztathato vizfeltoltd
egyértelmd ikonokkal energiafogyasztas akar 5 dras lizemidét rendszer, automatikus kikapcsolassal,
tesz lehetévé ha a tartaly tele van (opcionalis)

Kompatibilis a Nilfisk modularis litiumion-
akkumulatoraval

Gyorstoltési képesség: Novelje a toltést 0-rol 90%-ra
mindossze 2 o6ra leforgasa alatt
Moduléris teljesitmény: Az On igényeinek
megfeleléen akar 3-szorosdra ndvelheti az izemidét
Optimalis tizemidd: Egyszer( szervizelés
a redundans, rendkivil megbizhatd
akkumulatormodulokkal
Rendkivul hosszu élettartam: Akar 7 év vagy tobb,
mint 1500 toltési-kisutési ciklus

+ 1oT csatlakoztathatdosag: Az akkumulatorkezeld
rendszer nyomon koveti és naplozza a teljesitményt




Konnyebb es koltseghatekonyabb
valasztas a csucsmindsegu
padlotisztitashoz

A termelékenyséq javitasara és a teljes takaritasi koltség ¢ SOK@T%S@'@ ervezett
N\T% CCS’?‘O gyalogkiséret( ”M tis sz,j'wr t6s elbnyoket king onnyebb
has natosac 168 a muszaki funkciok lehetdve teszik a napkozbeni tdkcr tast

és az optimalis o(“” -hatékonysagot.
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A SmartFlow™ Uj szintre emeli a termelékenységet, amely
automatikusan a gép sebességéhez igazitja a viz és a
tisztitdszer aramlasat. Ez biztositja az egyenletes tisztitasi
eredményeket és az optimalizalt eréforras-felnasznalast,
lehetéve téve a kezel§ szamara, hogy a feladat elvégzésére
osszpontositson.

A takaritasi koltségek csokkentése tobb funkcio
segitségével. A Nilfisk Ecoflex™ egy gombnyomassal
javitja a tisztitoszer-hasznalat rugalmassagat, vagy akar
egyszer( vizes tisztitast tesz lehetdvé. A rendkivil halk
mUkodésnek koszonhetéen napkozben is takarithat.

Hatékony lefedettség: 53 cm-es kefe surolofelllet
nagy kefesebességgel, amely a padlo tulajdonsagaihoz
és allapotahoz igazithato

Nagy teljesitményii padlétisztitas: A kétszeres
nyomas funkcio sziikség esetén bekapcsolhatd
Felhasznaldbarat miikodés: Hajtomotor

a kefe-/padtarté leengedéséhez/megemeléséhez
SmartFlow™: A tisztitoszer/viz adagoldsanak szintje
automatikusan igazodik a mUkodési sebességhez
Testre szabhat6 hozzaférés: Kulon kulcs

a rendszergazda és a kezel§ szamara

Egyszerii karbantartas: M{anyag felszivd gumi
szabadalmaztatott elasztikus pantrendszerrel a konnyd
tisztitashoz és a gyors felszivd gumi csere

Idedlis valasztas a napkozbeni takaritashoz: A szabadalmaztatott
Nilfisk SilenTech™ technoldgia 60 +3 dB(A)-re csGkkenti az lizemi
zajszintet csendes modban

SC500 REV™ palyamenti surolasi technoldgia: A szennyezédeést
tobb irdanybdl tamadja meg, tisztabb padlIot hatrahagyva, csupan
egy lépésben



Miiszaki paraméterek
Leiras

Cikkszam

Fesziltség

Névleges teljesitmény

Zajszint 1,5 m-en

Termelékenységi arany elméleti/tényleges

Suroldsi szélesség
Oldat/gyUijt6tartaly
Kefe-/pad atmérdje

Kefenyomas

Kefesebesség

Akkumulatorrekesz mérete (hxszxm)

HosszUsag x szélesség x magassag

Tomeg (csak a gép)

Mdkodesi suly

Jellemzék
Nilfisk SmartKey™
OneTouch™

Nilfisk SmartFlow™

Nilfisk SilenTech™ technoldgia

Kefe fel-/lepattintas

Osszenyomhato viztomlé

dramlasszabalyozassal

Hulladékgydjté talca
Toltétomlé
Hajtasverzié

Teljes csomag verzié

Nilfisk Kereskedelmi Kft.

2310 - Szigetszentmiklos -

Il. Rékoéczi F. u. 34.

Tel.: +36 24 507 450 - info.hu@nilfisk.com

www.nilfisk.hu

Mértékegység

cm
kg
kg

- Robusztus, vegyszerall6 polietilén tartalyok
- 2 gombos rendszer kilon bedllitasi lehetéségekkel

a rendszergazdak és a kezel6k szamara
+ A SmartFlow™ a sebességnek megfeleléen allitja be az
oldataramlast az egyenletes, eréforras-hatékony eredmeények

érdekében

«  Kefe leoldd/felvevé gomb a miszerfalon (kivéve a REV modelleket)

+  Kétszeres nyomas (akar 30 kg-ig) makacs szennyezédésekhez

+ A gy(jtétartaly megdonthet, ami teljes hozzaférést biztosit az

akkumulatorhoz és az Ecoflex rendszerhez

- Atlatszo toml6 a vizszint ellenérzéséhez a kezel6 pozicidjabol

- Standard t6lt6toml6 a viztartaly gyors és egyszer( Ujratoltéséhez

SC500 53B
9087401020
24

930
63/60+3
2650/1590
530

45/45
530/508
15/30

155

350x350x260
127,7x72x106,3
83

<207

SC500 REV™
9087400020
24

930
63/60+3
2650/1590
530

45/45
530/508
15/30

155

350x350x260
127,7x72x106,3
85

207

SC500 B litiumion
CM9087401020-09
24

930

63/60+3
2650/1590

530

45/45

530/508

15/30

155

350x350x260
127,7x72x106,3
83

1844

NILFISK

SC500 REV litiumion
CM9087402020-02
24

1150

65/61+3
2550/1530

508

45/45

508/508

22,2/30

2250 palyamenti/
30 betét

350x350x260
127,7x72x106,3
88

183

23

9275 9/20



